

**Hymøller VVS ApS**

**Møllebæk 33, Haldrup  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 32 30 72 21**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/04 2017

---

Jan Hymøller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016	16
Noter til årsrapporten	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hymøller VVS ApS  
Møllebæk 33, Haldrup  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 30 72 21  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jan Hymøller, direktør  
Søren Dam Josefsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-forretning samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 258.464, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.281.638.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.263.190</b>	<b>4.341</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.956.945)</u>	<u>(2.284)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.306.245</b>	<b>2.057</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(913.086)</u>	<u>(1.185)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>393.159</b>	<b>872</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>(53.650)</u>	<u>(91)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>339.509</b>	<b>781</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(81.045)</u>	<u>(205)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>258.464</u></b>	<b><u>576</u></b>
Foreslået udbytte		200.000	500
Overført resultat		<u>58.464</u>	<u>76</u>
		<b><u>258.464</u></b>	<b><u>576</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	814
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>814</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.250	304
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>153.250</u>	<u>304</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	10.000	10
Deposita	7	30.000	30
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>40.000</u>	<u>40</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>193.250</u>	<u>1.158</u>
Færdigvarer og handelsvarer		105.855	117
<b>Varebeholdninger</b>		<u>105.855</u>	<u>117</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		931.333	1.006
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.267.952	979
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.150	8
Andre tilgodehavender		13.395	0
Udskudt skatteaktiv	8	3.554	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.230.384</u>	<u>1.993</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>933.897</u>	<u>534</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.270.136</u>	<u>2.644</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.463.386</u>	<u>3.802</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		936.000	936
Overført resultat		145.638	88
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	500
<b>Egenkapital</b>	9	<u><b>1.281.638</b></u>	<u><b>1.524</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	8	0	185
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>185</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		350.606	399
Gæld til associerede virksomheder		588.451	613
Selskabsskat		269.500	445
Anden gæld		973.191	636
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.181.748</b></u>	<u><b>2.093</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.181.748</b></u>	<u><b>2.093</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.463.386</b></u>	<u><b>3.802</b></u>
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	936.000	87.174	500.000	1.523.174
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	58.464	200.000	258.464
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>936.000</b>	<b>145.638</b>	<b>200.000</b>	<b>1.281.638</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Årets resultat		258.464	576
Reguleringer	13	1.047.781	1.480
Ændring i driftskapital	14	41.315	838
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>1.347.560</b>	<b>2.894</b>
Renteudbetalinger og lignende		(53.650)	(91)
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>1.293.910</b>	<b>2.803</b>
Betalt selskabsskat		(445.137)	(266)
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>848.773</b>	<b>2.537</b>
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	(10)
Salg af materielle anlægsaktiver		52.000	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>52.000</b>	<b>(10)</b>
Kontant kapitalforhøjelse		0	702
Betalt udbytte		(500.000)	(5.990)
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(500.000)</b>	<b>(5.288)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>400.773</b>	<b>(2.761)</b>
Likvider 1. januar 2016		533.124	3.295
<b>Likvider 31. december 2016</b>		<b>933.897</b>	<b>534</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		933.897	534
<b>Likvider 31. december 2016</b>		<b>933.897</b>	<b>534</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.657.953	2.080
Pensioner	179.240	122
Andre omkostninger til social sikring	75.469	50
Andre personaleomkostninger	44.283	32
	<b>2.956.945</b>	<b>2.284</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>5</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	814.286	1.086
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	98.800	99
	<b>913.086</b>	<b>1.185</b>
der fordeler sig således:		
Goodwill	814.286	1.086
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.800	99
	<b>913.086</b>	<b>1.185</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	24.359	58
Andre finansielle omkostninger	13.384	33
Rentetillæg selskabsskat	15.907	0
	<b>53.650</b>	<b>91</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	269.500	445
Årets udskudte skat	<u>(188.455)</u>	<u>(240)</u>
	<b><u>81.045</u></b>	<b><u>205</u></b>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. januar 2016		<u>3.000.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>3.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		2.185.714
Årets afskrivninger		<u>814.286</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>3.000.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016	494.000
Afgang i årets løb	<u>(130.000)</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>364.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	189.950
Årets afskrivninger	98.800
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(78.000)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>210.750</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>153.250</u></b>

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdipa- pirer og kapital-</b>	
	<b>andele</b>	<b>Deposita</b>
Kostpris 1. januar 2016	<u>10.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>10.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	0	185
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>185</b>
Immaterielle anlægsaktiver	0	179
Materielle anlægsaktiver	(3.554)	6
Overført til udskudt skatteaktiv	3.554	0
	<b>0</b>	<b>185</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	3.554	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>3.554</b>	<b>0</b>

## 9 Egenkapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:

234.000 A-anparter á kr. 1	234.000
702.000 B-anparter á kr. 1	702.000
	<b>936.000</b>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	936.000	234.000	234.000
Tilgang i året	0	702.000	0
<b>Selskabskapital</b>	<b>936.000</b>	<b>936.000</b>	<b>234.000</b>

## Noter til årsrapporten

### 10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hymøller Holding Horsens ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 272 t.kr.

Af likvide beholdninger udgør 180 t.kr. sikkerhedsstillelser for arbejdsgarantier.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der virksomhedspant på 1.000 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer, lagre, goodwill samt driftsmateriel og inventar.

### 12 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Hymøller Holding, Horsens ApS  
Haldrup 33 Holding ApS

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle omkostninger	53.650	91
Af- og nedskrivninger	913.086	1.184
Skat af årets resultat	81.045	205
	<b>1.047.781</b>	<b>1.480</b>
<b>14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	10.925	(53)
Ændring i tilgodehavender	(234.295)	349
Ændring i leverandører mv.	264.685	542
	<b>41.315</b>	<b>838</b>